АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11января  2022 года                                                                      № 2

д.  Кобелево

О  постановке на баланс и включение в реестр объекта  недвижимости муниципального образования «Покшеньгское»  пожарного  водоема

       В соответствии со ст. 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения  органами       местного       самоуправления	реестров      муниципального имущества утвержденным Приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, Уставом муниципального образования «Покшеньгское» администрация муниципального   образования «Покшеньгское»,
постановляет:

 1. Поставить на баланс и включить в реестр муниципального образования «Покшеньгское»  пожарные водоемы согласно приложению.
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
          3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования   «Покшеньгское»                                              Е.Д. Лохновская

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Покшеньгское»
от 11 января 2022 года № 2

Перечень
источников  наружного  противопожарного  водоснабжения
муниципального образования  «Покшеньгское»

№
п/п

Наименование
 водоисточника

Местоположение
объекта

	1.
	Пожарный  водоем
	примерно в  15 метрах по направлению  с запада на восток  от  ориентира (здание), расположенного  за  пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский  район,
д. Кобелево,  дом 72